THƯ MỜI
THAM GIA DỰ THI TUYỂN KIẾN TRÚC

TRỤ SỞ VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI ĐÀ NẴNG

Kính gửi: Các cá nhân, đơn vị, tổ chức tư vấn

Viện kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng trân trọng kính mời cơ quan,
tổ chức, cá nhân quan tâm tham gia dự thi tuyển kiến trúc công trình Trụ sở
Viện kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng, với các nội dung như sau:

1. Tên dự án: Trụ sở Viện kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng.

2. Đơn vị tổ chức thi tuyển: Viện kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng.

3. Hình thức thi tuyển: Thi tuyển rộng rãi.

4. Đối tượng thi tuyển: Tất cả các cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện về
năng lực, chuyên môn phù hợp.

5. Thời gian mời dự thi và phát hành hồ sơ mời thi tuyển từ ngày
16/9/2021 đến ngày 16/10/2021.

6. Thời gian nộp hồ sơ dự thi trước 16h30 ngày 26/10/2021.

7.  Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Viện kiểm sát nhân dân cấp cao tại Đà
Nẵng, Số 04, đường Lý Tự Trọng, phường Thạch Thang, quận Hải Châu,
thành phố Đà Nẵng.

8. Hồ sơ, tài liệu liên quan đến công tác thi tuyển kiến trúc công trình Trụ
sở Viện kiểm sát nhân dân cao cấp cao tại Đà Nẵng được cung cấp miễn phí,
gồm: Kế hoạch thi tuyển; Nhiệm vụ thiết kế; Quy chế thi tuyển; Quy hoạch chi
tiết tỷ lệ 1/500; Quy định quy mô đầu tư xây dựng của ngành Kiểm sát.

Các vấn đề cần trao đổi, tìm hiểu thêm thông tin hoặc có nhu cầu khảo sát
hiện trường trong thời gian nghiên cứu dự thi đề nghị liên hệ với cá nhân và theo
địa chỉ sau:

Người liên hệ: Nguyễn Hải Tuấn

Địa chỉ: Số 04, đường Lý Tự Trọng, phường Thạch Thang, quận Hải
Châu, thành phố Đà Nẵng.

Số điện thoại: 02363891886.

Email: haituannguyen65@gmail.com.

Lưu ý: Tổ chức, cá nhân mang theo giấy tờ giới thiệu và Chứng minh
nhân dân hoặc Căn cước công dân khi đến nhận hồ mời thi tuyển.